Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.10.01
73
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Исаково
01.10.2021
№

73

	О внесении изменений в постановление

администрации Исаковского сельского

поселения Красноармейского района

Чувашской Республики от 01.10.2012

№ 48

Администрация Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации· Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 01.10.2012 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Исаковского  сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

Приложение № 2 к постановлению «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».
Глава
Исаковского сельского поселения                                                   Г.Г. Ефимова
Приложение № 2

к постановлению администрации Исаковского сельского поселения
№ 73 от 01.10.2021
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

по улично-дорожной сети в границах населенного пункта

Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	Идентификационный номер
	Наименование

автодороги и улиц

в населенных пунктах
	Ширина
	Общая

протяженность
	Протяженность
	Категория сельских дорог и улиц
	Примечания

	Грунтового участка
	Тверд покр

	с. Исаково

	97 224 820 ОП МП 0101
	ул. Садовая

	0,82
	0.82
	0.20
	главная

	97 224 820 ОП МП 0102
	ул. Речная

	0,28
	0,28

	97 224 820 ОП МП 0103
	пер. Бабушкина

	0,20
	0,20

	97 224 820 ОП МП 0104
	ул. Ленина

	0,24
	0,24

	97 224 820 ОП МП 0105
	ул. В. Петрова

	0,55
	0,55

	главная

	97 224 840 ОП МП 0106
	ул. Молодежная

	0,42
	0,42

	97 224 840 ОП МП 0107
	ул. Э.М. Юрьева

	0,68
	0,68

	97 224 840 ОП МП 0108
	ул. Южная

	0,40
	0,40

	97 224 820 ОП МП 0109
	пер. Огородный

	0.20
	0.20

	          д. Таныши

	2,92

	 97 224 820 ОП МП 0201
	ул. Речная

	0,20
	0,20

	97 224 820 ОП МП 0202
	ул. Центральная

	0.96
	0.96

	главная

	97 224 820 ОП МП 0203
	ул. Зеленая

	0.13
	0.13

	97 224 820 ОП МП 0204
	ул. Вербовая

	0.20
	0.20

	97 224 820 ОП МП 0205
	ул. Плотинная

	0,43
	0,43

	97 224 820 ОП МП 0206
	ул. Верхняя

	0.60
	0.60

	97 224 820 ОП МП 0207
	пер. Асфальтный

	0.35
	0.35
	0,15

	97 224 820 ОП МП 0208
	ул. Овражная

	0,23
	0,23

	  д. Кумагалы

	1,76

	97 224 820 ОП МП 0301
	ул. Колхозная

	0.67
	0.67

	главная

	97 224 820 ОП МП 0302
	ул. Луговая

	1,09
	1,09

	    д. Очкасы

	0,45

	97 224 820 ОП МП 0401
	ул. Просторная

	0.45
	0,45

	главная

	д. Пшонги

	2,10

	97 224 820 ОП МП 0501
	ул. Лесная

	1,63
	1,63

	97 224 820 ОП МП 0502
	ул. Советская

	0.47
	0.47

	д. Ванюшкасы

	1,75

	97 224 820 ОП МП 0601
	ул. Знатная

	0.88
	0.88

	97 224 820 ОП МП 0602
	ул. Липовая

	0.54
	0.54

	главная

	97 224 820 ОП МП 0603
	пер. Прудовый

	0,18
	0,18

	97 224 820 ОП МП 0604
	ул. Луговая

	0.15
	0.15

	д. Дубовка

	0,53

	97 224 820 ОП МП 1001
	ул. Гагарина

	0,53
	0,53

	    д.  Яманаки

	7,21

	97 224 855 ОП МП 0101
	ул. Советская

	1,84
	1,84

	97 224 855 ОП МП 0102
	ул. Ленина

	0,67
	0,67

	97 224 855 ОП МП 0103
	  ул. Пролетарская

	0,61
	0,61

	97 224 855 ОП МП 0104
	ул. Центральная

	0,31
	0,31
	0,24
	главная

	97 224 855 ОП МП 0105
	ул. Набережная

	0,47
	0,47

	97 224 855 ОП МП 0106
	  ул. Новая

	0,23
	0,23

	97 224 855 ОП МП 0107
	  ул. Луговая

	1,1
	1,1

	97 224 855 ОП МП 0108
	ул. Молодежная

	0,83
	0,83

	97 224 855 ОП МП 0109
	ул. Петрова

	0,10
	0,10

	97 224 855 ОП МП 0110
	ул. Полевая

	0,53
	0,53

	97 224 855 ОП МП 0111
	ул. Механизаторов

	0,52
	0,52

	д. Сирикли

	2,81

	97 224 855 ОП МП 0201
	ул. Полевая

	0,52
	0,52
	0,40

	97 224 855 ОП МП 0202
	ул. Гагарина

	1,08
	0,58
	0,50
	главная

	97 224 855 ОП МП 0203
	ул. Новая

	1,21
	1,21
	-

	д. Яшкильдино

	1,59

	97 224 855 ОП МП 0301
	ул. Механизаторов

	1,25
	1,25
	0,23
	главная

	97 224 855 ОП МП 0302
	ул. Восточная

	0,34
	0,34
	0,34